Schulsachen

A. Schreiben Sie die Wérter.

T

1. Ich brauche den

2. Ich brauche die

. Ich brauche den
12. Ich brauche den

13. Ich brauche den

14. Ich brauche das é/
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B. Schreiben Sie EINEN, EINE oder EIN.

1.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

Ich brauche

Ich brauche

Ich brauche

.............................

Ich brauche .......ccoovvvivnieeeeenenns

Ich brauche .....ocoooveevveviiceeeineens

Ich brauche

Ich brauche ...........

-----------------------------

Ich brauche ...

Ich brauche

Ich brauche

Ich brauche

Ich brauche .....ccccoceeeireevviennnnn.

Ich brauche

Ich brauche

Ich brauche

Ich brauche

.............................

.............................

.............................

.............................

Kugelschreiber fur Deutsch.
Schere fur Kunst.

Heft fir Erdkunde.

Bleistift Geschichte.
Schultasche fiir Schule.

Buch fur Deutsch.

voeeens Pinsel flr Kunst,

Klebestift fur Kunst.
Mappe fir Geschichte.
Landkarte fiur Erdkunde.

Malkasten fiir Kunst.

. Spitzer fir Mathe.

Mappchen fiir Schule.
Lineal fir Kunst.
Filzstift flr Kunst.

Radiergummi fiir Mathe.
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